
D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju Zarządzenie Nr 021.24.2017 
Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 12 grudnia 2017r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Domu Wczasów Dziecięcych w 

Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze 
zmianami) w związku z art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 736 ze zmianami) oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
201 Or. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, obiektów budowlanych i terenów ( Dz. U. z 201 r. Nr 109 
poz. 719) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . Wprowadzam do stosowania Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Domu Wczasów Dziecięcych w 
Dusznikach-Zdroju, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Instrukcja będzie udostępniona do wglądu wszystkich pracowników w Sekretariacie DWD. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników placówki do niezwłocznego zapoznania się w przepisami instrukcji. 
Na dowód zapoznania się z wyżej wymienionym dokumentem pracownicy mają obowiązek podpisania 
oświadczenia, którego wzór określono w Załączniku Nr 2 do niniejsze zarządzenia. Oświadczenia 
przechowuje się w aktach osobowych pracowników. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Dyrektora DWD Nr 17/2014 z dnia 10.12.2014r. w sprawie wprowadzenia i 
zapoznania wszystkich pracowników z Instrukcją bezpieczeństwa pożarowego dla DWD „BAŁTYKK" w 
Dusznikach-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Dyrektora DWD Nr 021.24.2017 

z dnia 12.12.2017 r. 

Imię i nazwisko pracownika 

Stanowisko pracy 

Oświadczam, że zapoznałam(em) się z Instrukcją bezpieczeństwa pożarowego dla Domu Wczasów Dziecięcych 
w Dusznikach-Zdroju, wprowadzoną w życie Zarządzeniem N r 021.24.2017 Dyrektora DWD z dnia 12 grudnia 
2017r. 

Podpis pracownika 


